
 

 
Zarządzenie Nr 57/2021 

WÓJTA GMINY GRODZICZNO 
 z dnia  06 maja 2021 r. 

 
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości: 
wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 
przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia oraz 
wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym udzielono pomocy publicznej w 2020 roku.  
 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f i lit. g  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305  ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Grodziczno  na okres 1 roku poniższe informacje: 

 
 

1)  wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym udzielono pomocy publicznej:  
 
ADAMSKA MARTA 

ADAMSKI PIOTR 

ALEKSANDROWICZ SŁAWOMIR 

ANKOWSKI KAZIMIERZ 

ARANOWSKI MACIEJ 

BACZEWSKI JAKUB LUCJAN 

BAŃKA JAN MACIEJ 

BARCZEWSKI PIOTR JÓZEF 

BARTKOWSKI BARTŁOMIEJ MIKOŁAJ 

BARTKOWSKI JERZY 

BARTKOWSKI MIROSŁAW 

BARTNICKI JERZY JANUSZ 

BENDYK JERZY JAN 

BIELECKI TOMASZ 

BINIECKI WOJCIECH 

BIOGAL SP. Z O.O. 

BŁASZKOWSKI JAN 

BŁASZKOWSKI MAREK 

BŁAŻEJCZYK TERESA  AGNIESZKA 

BOKOTA ROMAN 

BONISŁAWSKI SŁAWOMIR STANISŁAW 

BORKOWSKI SŁAWOMIR PIOTR 

BORUSZKOWSKI MARIUSZ 

BROWARSKA MARIA 

BRÓZDA ANDRZEJ 

BRZESKI RAFAŁ 

BRZOZOWSKI ARTUR 



BRZOZOWSKI EDWARD WOJCIECH 

BRZOZOWSKI TOMASZ 

BUDZIŃSKI TEODOR 

BUKOWSKI MICHAŁ 

BULERA EWA ANNA 

CEGIELSKI MARIAN 

CEGIELSKI STANISŁAW 

CHECHŁOWSKI ANDRZEJ 

CHECHŁOWSKA ELŻBIETA 

CHERKOWSKI RAFAŁ 

CHERKOWSKI WOJCIECH 

CHMARZYŃSKA EWA 

CICHORSKI JERZY 

CICHORSKI MARIAN 

CYBULSKI GRZEGORZ 

CYBULSKI STANISŁAW 

CZACHAROWSKA-KOWALCZYK ALICJA 

CZACHAROWSKI KAZIMIERZ 

CZACHAROWSKI PIOTR 

CZACHAROWSKI ROMAN 

CZAJKOWSKI DARIUSZ PIOTR 

CZAPLIŃSKI DARIUSZ JACEK 

CZAPLIŃSKI JAN 

CZAPLIŃSKI TADEUSZ 

CZARNECKI BARTOSZ 

CZARNECKI WIESŁAW 

ĆWIKLIŃSKI KAZIMIERZ MIROSŁAW 

DAŁKOWSKI JAN 

DANIELAK JAN 

DĄBROWSKA EWA  

DĄBROWSKI JERZY 

DĄBROWSKA JOLANTA BARBARA 

DĄBROWSKI ADAM 

DĄBROWSKI DARIUSZ 

DĄBROWSKI LESZEK JAN 

DĄBROWSKI MAREK 

DĄBROWSKI TADEUSZ MIECZYSŁAW 

DEMBIŃSKI PAWEŁ 

DEMBIŃSKI TOMASZ 

DEMBOWSKA JOANNA 

DĘBSKI JÓZEF JERZY 

DMOCHEWICZ MICHAŁ MARCIN 

DMOCHEWICZ ELŻBIETA 

DMOCHEWICZ STANISŁAW 

DOMBROWSKI ANDRZEJ 

DOMBROWSKI JÓZEF 

DOMŻALSKI MARIAN RAFAŁ 

DRASZEWSKI PIOTR 

DRESZLER MARIAN 

DRESZLER RYSZARD 



DUDEK KRZYSZTOF 

DUDKOWSKI BOGDAN 

DULIŃSKI ADAM 

DYBICH JOLANTA 

DZIUKOWSKI BOGDAN 

DZIUKOWSKI DARIUSZ 

EGERT EMILIAN 

EGERT MIROSŁAW JAN 

FALKOWSKI ANDRZEJ WOJCIECH 

FALKOWSKI DAWID 

FALKOWSKI ROMAN 

FIRAŃSKI MAREK SŁAWOMIR 

FIRAŃSKI WALDEMAR 

GACIOCH ANDRZEJ 

GACIOCH MARCIN JÓZEF 

GAJEWSKI KAZIMIERZ 

GALIŃSKI ANDRZEJ 

GALIŃSKI MIROSŁAW KAZIMIERZ 

GALIŃSKI PIOTR 

GAPIŃSKA ANIELA 

GAPIŃSKI TOMASZ 

GAWIŃSKI MARIAN 

GAWRYŃSKI PAWEŁ, RAFAŁ 

GERSZYŃSKA ELŻBIETA 

GERSZYŃSKI EDMUND 

GLICA MARIA STANISŁAWA 

GŁÓWCZEWSKI ANDRZEJ MICHAŁ 

GODZISZEWSKA ANNA 

GOLMANOWSKI TOMASZ 

GOLMANOWSKI ZBIGNIEW 

GORCZYŃSKI ARKADIUSZ 

GORCZYŃSKI TOMASZ 

GORZEWSKI JÓZEF 

GÓRALSKI TADEUSZ ADAM 

GÓRECKI WALDEMAR 

GÓRZEWSKI WOJCIECH 

GÓRZYŃSKI EDWARD 

GRABKOWSKI PIOTR 

GRABKOWSKI STANISŁAW 

GRABOWSKA IWONA 

GRAJEWSKI JAKUB 

GRALEWSKI WIESŁAW 

GRĘDZIŃSKI WITOLD 

GRONDZEWSKA BEATA 

GROSS MATEUSZ 

GROSS SŁAWOMIR PIOTR 

GROSZ RAFAŁ 

GRUBALSKI ŁUKASZ 

GRZONKOWSKI TADEUSZ ROMAN 

GRZYWACZ ELŻBIETA 



GRZYWACZ NATALIA  ANNA 

GRZYWACZ-WILEŃSKA KRYSTYNA 

GUMOWSKI PAWEŁ 

GURZYŃSKA AGNIESZKA 

GURZYŃSKI JAROSŁAW 

GURZYŃSKI MARCIN 

GURZYŃSKI PIOTR 

GUZOWSKA KRYSTYNA 

HASKA STANISŁAW 

HELENIAK STANISŁAW ZBIGNIEW 

HETNAR JANUSZ HENRYK 

IGELSKI ANDRZEJ 

JACHOWSKI MAREK 

JACUŃSKA GRAŻYNA 

JACUŃSKI ADAM 

JACUŃSKI DARIUSZ GRZEGORZ 

JACUŃSKI JAN  

JACUŃSKI JERZY 

JADANOWSKI PIOTR 

JAKIELSKI PIOTR 

JAKUBOWSKI PRZEMYSŁAW ANDRZEJ 

JANKOWSKA ELŻBIETA 

JANKOWSKI JÓZEF 

JANUSZEWSKI SZYMON BARTŁOMIEJ 

JAROSZEWSKA RENATA  BARBARA 

JAROSZEWSKI JAROSŁAW 

JAROSZEWSKI KAZIMIERZ 

JAROSZEWSKI KRZYSZTOF ADAM 

JAROSZEWSKI PIOTR 

JAROSZEWSKI STANISŁAW 

JARZEMBOWSKI KRZYSZTOF 

JARZĘBSKI DAMIAN 

JARZĘBSKI KAZIMIERZ 

JARZĘBSKI MARIAN JÓZEF 

JARZĘBSKI ZBIGNIEW PIOTR 

JĘDRZEJEWSKI ANDRZEJ 

JĘRZEJEWSKI KRZYSZTOF 

JĘDRZEJEWSKI RYSZARD 

JÓZEFOWICZ JAN 

JÓZEFOWICZ SŁAWOMIR 

JÓZEFOWICZ STEFAN 

JÓZEFOWICZ TADEUSZ 

JUNKER JAN 

JUNKROWSKI MATEUSZ 

JUREWICZ TADEUSZ 

JURKIEWICZ ANDRZEJ 

JURKIEWICZ JÓZEF BERNARD 

KACZMARCZYK HENRYK BONIFACY 

KACZOROWSKI BENEDYKT 

KACZOROWSKI ROMAN 



KACZOROWSKI ZDZISŁAW 

KALBARCZYK MARCIN 

KALWA RAFAŁ 

KAMIŃSKI JACEK 

KAMIŃSKI KRZYSZTOF 

KARBOWSKI ŁUKASZ 

KARCZEWSKI JACEK 

KARPIŃSKI JAROSŁAW 

KARSKI GRZEGORZ KAZIMIERZ 

KARWOWSKI JÓZEF 

KASPROWICZ TOMASZ 

KASPRZYCKI LESZEK ZDZISŁAW 

KĘPARA GRZEGORZ 

KIKUL KLAUDIA AGNIESZKA 

KIKUL MARCIN 

KIRZANOWSKI ROMAN 

KLEIN WALDEMAR 

KLEJNA KRZYSZTOF 

KLEJNA MARCIN 

KLIMEK ANNA 

KLIMEK BENEDYKT 

KLIMEK ILONA 

KLIMEK DARIUSZ 

KLIMEK RADOSŁAW 

KLIMEK SYLWESTER 

KLINICKI JAN 

KLINIEWSKI GRZEGORZ 

KLINIEWSKI TOMASZ 

KLINIEWSKI TOMASZ 

KLONOWSKA-LEWTAK NATALIA JADWIGA 

KŁOSOWSKA DOROTA GRAŻYNA 

KŁOSOWSKI ANDRZEJ 

KŁOSOWSKI TOMASZ 

KŁOSOWSKI TOMASZ 

KNICZEK JAN MAREK 

KOBYLSKI MAREK 

KOBYLSKI RYSZARD FRANCISZEK 

KOŁECKI JAN MIROSŁAW 

KOŁODZIEJCZYK JOLANTA 

KOMOSZYŃSKI PIOTR DARIUSZ 

KONICZ SYLWIA 

KONOPACKI JAN 

KONOPACKI MARIAN JAN 

KOPAŃSKA BARBARA 

KOPAŃSKI DARIUSZ ADAM 

KOPAŃSKI DARIUSZ 

KOPAŃSKI FRANCISZEK EDWARD  

KOPAŃSKI JAN JANUSZ 

KOPAŃSKI MICHAŁ 

KOPOWSKI JAN 



KOPROWSKI MICHAŁ 

KORNACKI STANISŁAW 

KORZEŃ ANDRZEJ PIOTR 

KORZEŃ MARIA 

KOŚCIŃSKI ANDRZEJ 

KOŚCIŃSKI KAZIMIERZ ALFONS 

KOTEWICZ JANINA 

KOTEWICZ GRZEGORZ  

KOWALSKI ANDRZEJ 

KOWALSKI ANDRZEJ 

KOWALSKI DOMINIK ZBIGNIEW 

KOWALSKI PATRYK ADAM 

KOZICKA AGNIESZKA 

KOZICKA KATARZYNA 

KOZICKI ADAM 

KOZŁOWSKA GRAŻYNA 

KOZŁOWSKI JANUSZ 

KOZŁOWSKI KRZYSZTOF MAKSYMILIAN 

KOZŁOWSKI LESZEK 

KRAJEWSKI JANUSZ 

KRANKOWSKI ANDRZEJ 

KRAUZE ARKADIUSZ 

KREZYMON ANDRZEJ 

KREZYMON ANGELIKA 

KREZYMON BOGUSŁAW 

KREZYMON KATARZYNA 

KREZYMON KAZIMIERZ 

KREZYMON LESZEK 

KREZYMON MARIUSZ 

KREZYMON PAWEŁ 

KREZYMON WIESŁAW 

KRÓL KRYSTIAN LESZEK 

KRUK PRZEMYSŁAW 

KRYWANOSÓW NATALIA  KATARZYNA 

KRZYŻANIAK JÓZEF WOJCIECH 

KULKOWSKI JAN 

KURZYŃSKI ANDRZEJ 

KURZYŃSKI KRZYSZTOF 

KURZYŃSKI TOMASZ 

LACH KAROLINA  ANNA 

LECZKOWSKI JAN 

LENDZION HALINA WANDA 

LEŚNIEWSKI JACEK 

LEWALSKI DANIEL 

LEWANDOWSKI JANUSZ ANDRZEJ 

LEWANDOWSKI RAFAŁ 

LEWICKI JACEK 

LEWICKI MARIAN 

LEWICKI RAFAŁ 

LEWICKI WIKTOR JAKUB 



LIBERACKI HENRYK 

LIBERACKI WOJCIECH ALEKSANDER 

LICZNERSKI ADAM 

LICZNERSKI ANDRZEJ 

LICZNERSKI JERZY 

LICZNERSKI MARCIN 

LICZNERSKI MATEUSZ ANDRZEJ 

LICZNERSKI MICHAŁ 

LICZNERSKI PIOTR 

LIPSKI ANDRZEJ 

LUBACZEWSKI PIOTR 

LUBIENIECKI TOMASZ 

LUBRECHT DAWID JAKUB 

ŁADA ZYGFRYD 

ŁAKOMY WIESŁAW 

ŁAWICKI MAREK JAN 

ŁOŻYŃSKA ANETA 

ŁOŻYŃSKI EDWARD 

ŁOŻYŃSKI TOMASZ 

ŁUKASZEWSKI GABRIEL 

ŁUKASZEWSKI KAROL 

ŁUKASZEWSKI MICHAŁ 

ŁUKASZEWSKI MIECZYSŁAW JAN 

ŁUKASZEWSKI SŁAWOMIR 

ŁUŻYŃSKI RAFAŁ 

MACHCIŃSKI JAN 

MACHUJSKA BENEDYKTA 

MACHUJSKI JÓZEF 

MACHUJSKI SŁAWOMIR FRANCISZEK 

MACIOŁEK SZYMON 

MAJEWSKA ANIELA 

MALINOWSKA JOANNA 

MALINOWSKI PIOTR 

MALISZEWSKI WALDEMAR ADAM 

MAŁOLEPSZA WIOLETTA 

MANEROWSKI PAWEŁ RAFAŁ 

MANEROWSKI ROMAN 

MARCHLEWSKA-BARCZEWSKA ANNA RENATA 

MARCHLEWSKI DARIUSZ ADAM 

MARCHLEWSKI PAWEŁ 

MARCHLEWSKI WOJCIECH  ZBIGNIEW 

MARCINKOWSKA GABRIELA 

MARGALSKI SŁAWOMIR 

MARKOWSKI TADEUSZ 

MARKOWSKI TADEUSZ JÓZEF 

MARKOWSKI ZENON PIOTR 

MARKUSZEWSKI TOMASZ PIOTR 

MARKUSZEWSKI WOJCIECH 

MASSEK ANDRZEJ 

MEDERSKI KAROL 



MEDERSKI LESZEK 

MEJKA ANDRZEJ 

MERGALSKI WIESŁAW 

METKOWSKI HILARY 

MIĄSKOWSKA RENATA 

MICHALSKI JERZY 

MICHALSKI KAZIMIERZ 

MICHALSKI KRZYSZTOF LESZEK 

MICHALSKI TOMASZ 

MIKCZYŃSKI WIESŁAW JAN 

MINDER MATEUSZ 

MIOSKOWSKI MATEUSZ 

MISZCZAK PIOTR 

MOCNY BOGUSŁAW 

MOSSAKOWSKI MICHAŁ 

MOWIŃSKI TOMASZ 

MÓWIŃSKA MARLENA  ANNA 

MÓWIŃSKI MAREK 

MUZALEWSKI MAREK 

NADOLSKI FRANCISZEK 

NADOLSKI JÓZEF 

NADOLSKI KAZIMIERZ 

NADOLSKI MARCIN 

NADOLSKI SŁAWOMIR 

NATKOWSKI ARTUR 

NEHRING-BEDNARCZYK AGNIESZKA 

NEHRING TOMASZ 

NIEDŹWIECKA KATARZYNA 

OKOŁOWSKI STANISŁAW 

OKUNIEWICZ MAREK BOGUMIŁ 

OLEJNICZAK KRZYSZTOF WOJCIECH 

OLĘCKI JÓZEF 

OLĘCKI PIOTR 

ORNOWSKI JAN 

ORZECHOWSKA JADWIGA 

ORZECHOWSKI JAROSŁAW JÓZEF 

ORZECHOWSKI ROMAN 

OTKA RAFAŁ PIOTR 

PAŁKOWSKA BARBARA ANNA 

PATALON RAFAŁ 

PATURALSKI JAN 

PAWLICKI MATEUSZ 

PAWŁOWSKI SŁAWOMIR JÓZEF 

PĄCZKOWSKI PIOTR 

PETRYKOWSKI WIESŁAW PIOTR 

PIOTROWSKI KAMIL 

PIOTROWSKI MIROSŁAW 

PIOTROWSKI WIESŁAW 

PIÓRKOWSKI WALDEMAR 

PŁOTKOWSKA BARBARA 



POKOJSKI ALBIN 

POKOJSKI GRZEGORZ 

POKOJSKI KAROL MARIUSZ 

POKOJSKI PAWEŁ 

PROKOP BOGDAN JAN 

PROKOP MAREK 

POTOMSKA JOLANTA 

PROJS EWA 

PRUCHNIEWSKA JOANNA 

PRZYBYŁOWSKI ANDRZEJ PIOTR 

PSZCZÓŁKOWSKA-LEWICKA BOŻENA 

RAMS KRYSTYNA 

RASZKOWSKI JÓZEF 

RASZKOWSKI KRZYSZTOF 

RELIGA-ROGUSKA ANNA 

RENKEL MARIAN 

ROBACZEWSKI EDWARD 

ROBACZEWSKI MARIAN 

ROBACZEWSKI PAWEŁ 

ROCHEWICZ ADAM 

ROCHEWICZ KAZIMIERZ 

ROGOZIŃSKI TADEUSZ 

ROGOŻEŃSKI MAREK 

ROLKA MAREK 

ROMANOWSKI EDWARD 

ROMANOWSKI SŁAWOMIR 

ROŻAŃSKI TADEUSZ 

RUCZYŃSKI KRZYSZTOF 

RUDNICKI DANIEL 

RUMIŃSKI KAZIMIERZ 

RUPNIEWSKI BERNARD 

RYNKOWSKA GRAŻYNA ELŻBIETA 

RYNKOWSKI ANDRZEJ 

RYNKOWSKI ANDRZEJ s. Józefa 

RYNKOWSKI EDWARD HIERONIM 

RYNKOWSKI JERZY 

RYNKOWSKI JERZY 

RYNKOWSKI KRZYSZTOF 

RYNKOWSKI RYSZARD 

RYTLEWSKA KAROLINA 

RZEPKOWSKA JOLANTA 

SADOWSKI WALDEMAR 

SALIS JERZY STANISŁAW 

SARGALSKI LESZEK JAN 

SARGALSKI RADOSŁAW 

SARNOWSKI JAN 

SARNOWSKI JÓZEF 

SCHMIDT JADWIGA 

SENDECKI WOJCIECH 

SENDWICKI MIECZYSŁAW 

SEROCZYŃSKI JAN 



SEWERYN DOROTA 

SEWERYN STEFAN 

SIEMIĄTKOWSKA BEATA 

SIERACKI JÓZEF 

SKRĘTA BEATA 

SKRĘTA DARIUSZ ADAM 

SKRĘTA DARIUSZ JÓZEF 

SKRĘTA HALINA 

SKRĘTA WALDEMAR PIOTR 

SŁUPSKI HENRYK 

SNOPKOWSKI LESZEK JÓZEF 

SOCHA MICHAŁ 

SOKOŁOWSKI MARCIN 

SOŁOBODOWSKI ANDRZEJ 

SOŁOBODOWSKI LESZEK 

SOSNOWSKI JAKUB 

SOSNOWSKI KAROL 

SPOŁDZIELNIA KÓŁEK ROLNICZYCH 

STACHEWICZ KRZYSZTOF 

STANISZEWSKA HANNA 

STANISZEWSKI JERZY 

STANKIEWICZ PIOTR 

STASZYŃSKA DANUTA EWA 

STASZYŃSKA RENATA 

STAWIARSKI MARCIN 

STAWSKI PIOTR 

STRASZEWSKA DANUTA 

STRASZEWSKI MIROSŁAW TADEUSZ 

STUMSKI PIOTR 

SZABLEWSKI STANISŁAW 

SZCZAWIŃSKA AGNIESZKA 

SZCZEPAŃSKA KATARZYNA EWA 

SZCZEPAŃSKI DARIUSZ 

SZCZEPAŃSKI JANUSZ 

SZCZEPAŃSKI JÓZEF 

SZCZEPAŃSKI JÓZEF 

SZCZEPAŃSKI KRZYSZTOF 

SZCZEPAŃSKI LEON ANDRZEJ 

SZCZEPAŃSKI STANISŁAW 

SZCZEPAŃSKI TOMASZ 

SZCZEPAŃSKI WALDEMAR 

SZCZYGŁOWSKA JUSTYNA TERESA 

SZEWCZYK ANDRZEJ ZBIGNIEW 

SZEWCZYK IWONA 

SZEWCZYK RAFAŁ 

SZOSTKOWSKI JÓZEF 

SZPAKOWSKI ANDRZEJ 

SZPAKOWSKI PIOTR 

SZPAKOWSKI WALDEMAR 

SZRAMKA ANDRZEJ JÓZEF 

SZRAMKA JAN 



SZULWIC ANDRZEJ 

SZWARC PRZEMYSŁAW GRZEGORZ 

SZYMAŃSKI MARCIN 

SZYMCZYK ANNA 

SZYNAKA WIESŁAW 

SZYPCZYŃSKI ADAM 

SZYSIAK ZDZISŁAW 

ŚLIWIŃSKI ANDRZEJ 

ŚWINIARSKI DARIUSZ 

ŚWINIARSKI DARIUSZ 

TAFEL JERZY JÓZEF 

TASARZ ADAM 

TKACZYK LESZEK GRZEGORZ 

TRUSZCZYŃSKI JAN 

TRUSZCZYŃSKI JÓZEF 

TRUSZCZYŃSKI KAZIMIERZ 

TRUSZCZYŃSKI MAREK 

TRUSZCZYŃSKI PIOTR TADEUSZ 

TUCHOLSKI WIESŁAW 

TUŁODZIECKA AGNIESZKA 

TUŁODZIECKI MATEUSZ PATRYK 

TUŁODZIECKI TADEUSZ 

TWARDY ADAM 

TYMECKA ANNA 

ULIŃSKI TADEUSZ 

URBAN LUCYNA 

URBAŃSKI DANIEL PIOTR 

URBAŃSKI MIECZYSŁAW 

WAJC KAZIMIERZ 

WANDZLEWICZ KAROL 

WARDOWSKI KRZYSZTOF 

WARSZAWSKI ROMAN MICHAŁ 

WARSZYKOWSKA ALICJA EWA 

WARUSZEWSKI ANDRZEJ KAZIMIERZ 

WASIEWSKA JUSTYNA EWA 

WASIEWSKA MAŁGORZATA 

WERNECKI ANDRZEJ 

WERNECKI MICHAŁ 

WESOŁOWSKI WIESŁAW 

WIECIERZYCKI KAZIMIERZ ADAM 

WIECZERZYCKI DAWID 

WIECZOREK HONORATA 

WIELGOSZYŃSKI TADEUSZ 

WIERCIŃSKA BEATA 

WIERZBOWSKI ŁUKASZ 

WIERZCHOŁOWSKI ZENON 

WILBRANDT PAWEŁ 

WILLKOMM JAROSŁAW FRANCISZEK 

WILLKOMM MATEUSZ JOACHIM 

WILLKOMM STANISŁAWA JADWIGA 



WIRASZKA KRZYSZTOF 

WIŚNIEWSKA KATARZYNA 

WIŚNIEWSKI ANDRZEJ 

WIŚNIEWSKI JERZY ANDRZEJ 

WIŚNIEWSKI KAROL 

WIŚNIEWSKI KAZIMIERZ 

WIŚNIEWSKI MARCIN ADAM 

WIŚNIEWSKI PRZEMYSŁAW 

WIŚNIEWSKI STANISŁAW LUDWIK 

WITKOWSKA ALEKSANDRA 

WITKOWSKA MARIA SYLWIA 

WITKOWSKI BARTOSZ 

WITKOWSKI KRZYSZTOF 

WITKOWSKI KRZYSZTOF 

WITKOWSKI MIROSŁAW 

WITKOWSKI RADOSŁAW 

WITKOWSKI RAFAŁ 

WITKOWSKI ROBERT 

WITKOWSKI ROMAN 

WOJTOWICZ EWA 

WRÓBLEWSKI ROBERT KAROL 

WRZOSEK IWONA 

WRZOSEK MONIKA BERNADETA 

WYSOCKI TADEUSZ 

WYSOCKI TOMASZ 

WYŻLIC MATEUSZ 

WYŻLIC TADEUSZ KRZYSZTOF 

WYŻYKOWSKA NATALIA 

ZAKRETA ROMAN 

ZAKRETA STANISŁAW 

ZAKRZEWSKA MONIKA 

ZAKRZEWSKI EDWARD 

ZALESKI DANIEL 

ZALEWSKI STEFAN IRENEUSZ 

ZAREMSKA MARIA TEOFILA 

ZAREMSKI TOMASZ 

ZAŻEMBŁOWSKI JÓZEF 

ZELMA MIROSŁAWA 

ZELMA WOJCIECH 

ZIELIŃSKA BARBARA 

ZIEMIŃSKI ROMAN 

ŻELAZNY ADAM-JACEK 

ŻORAŃSKI ANDRZEJ 

ŻUCHOWSKI MIROSŁAW 

ŻURALSKI EDWARD 

ŻURAŃSKI DANIEL 

ŻURAWSKI RADOSŁAW PIOTR 

ŻYŁKA LIDIA. 
 
 
 
 



2)  wykaz osób  prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w 2020 roku w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub 
rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości 
umorzonych kwot i przyczyn umorzenia: 

 
 
a) umorzenia: 
 

                Imię i nazwisko/nazwa          Wysokość      
     umorzonej kwoty 

Przyczyny umorzenia 

 
Janina i Grzegorz Kotewicz 
 
Beata Grondzewska 
 
Spółdzielnia Kółek Rolniczych 
 
Górecki Waldemar 

 
976,00 zł 

                              
1665,00 zł +(odsetki 14,00 zł) 

 
8580,00 zł+ (odsetki 152,00 zł) 

 
5169,00 zł + (odsetki 71,00 zł) 

 
ważny interes podatnika  
 
ważny interes podatnika  
 
ważny interes podatnika 
 
ważny interes podatnika 
 
 

      
     b)    rozłożenie na raty/odroczenie: 

 
       BIOGAL Sp. z o.o. 
         
       RUPNIEWSKI BERBARD i LUDMIŁA PŁAWSKA 
 

c)  inne ulgi: 
 

ADAMSKA MARTA 

CHECHŁOWSKI ANDRZEJ i ELŻBIETA 

DĄBROWSKI JERZY 

DMOCHEWICZ STANISŁAW I ELŻBIETA 

DRASZEWSKI PIOTR 

FALKOWSKI ROMAN 

GÓRALSKI TADEUSZ 

JARZĘBSCY MARIAN i DONATA 

JĘDRZEJEWSKI KRZYSZTOF 

JURKIEWICZ JÓZEF 

KARPIŃSKI JAROSŁAW 

KASPRZYCKI LESZEK 

KLIMEK BENEDYKT i ANNA 

KLIMEK RADOSŁAW i ILONA 

KOŚCIŃSKI KAZIMIERZ 

KURZYŃSKI ANDRZEJ 

KURZYŃSKI KRZYSZTOF 

LICZNERSKI JERZY 

MANEROWSKI ROMAN 

MUZALEWSKI MAREK 

OLĘCKI PIOTR 

PSZCZÓŁKOWSKA- LEWICKA BOŻENA 

RASZKOWSKI KRZYSZTOF 

RUMIŃSKI KAZIMIERZ 

SKRĘTA BEATA 

STANISZEWSKI JERZY i HANNA 

SZRAMKA JAN 

WESOŁOWSKI WIESŁAW 

WILLKOMM JAROSŁAW i EWA  

ŚWINIARSKI DARIUSZ. 

§ 2  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                                                       Wójt                                                                                    
                                                                                                                      mgr Tomasz Szczepański 



 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


